
Zarządzenie nr 49/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zgłaszania zastrzeżeń co do formy i treści pytań na egzaminach z przedmiotów 

realizowanych na studiach wyższych od roku akademickiego 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 33 „Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, obowiązującego od roku akademickiego 2025/2026” stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 2737  Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 kwietnia 2025 r., 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się wzory dokumentów służących do zgłaszania zastrzeżeń co do formy i treści 

pytań na egzaminach  z przedmiotów realizowanych na studiach wyższych od roku 

akademickiego 2025/2026: 

1) Protokół zastrzeżeń do formy i treści pytania egzaminacyjnego, stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia; 

2) Protokół zastrzeżeń do formy i treści pytania egzaminacyjnego w języku angielskim – 

Notice of objections to the form and content of an exam question, stanowiący załącznik  

nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Zgłoszenie zastrzeżenia do formy i treści pytania egzaminacyjnego, stanowiące załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zgłoszenie zastrzeżenia do formy i treści pytania egzaminacyjnego w języku angielskim – 

Lodgement of an objection to the form and content of an exam question, stanowiące 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 4/XVI R/2025 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie zgłaszania zastrzeżeń co do formy i treści pytań na 

egzaminach z przedmiotów realizowanych na studiach wyższych. 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
AO 


